АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.04.2018  №  174

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 07.03.2018 № 127 «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ленин-

ского муниципального района в соответствие действующему законодательству,

руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

 администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 07.03.2018 № 127 «О внесении изменений в

некоторые постановления администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 6, 7 постановляющей части исключить, пункты 8, 9 считать со-

ответственно пунктами 6, 7.

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский